Dura res ē dolor: imo tu mollis.

Danci do lorem ferre potuerunt.

Ambecciles natura sumus.

Iflatur ī famare noli: ipsa nos sortes genuit.

Dampnas mibi grauis ē: imo tu paupertati.

Non in paupertate viciū est sed in pauperē: il-
la expedita hilaris et tua est.

Apagnam pecuniam quis habet: hominē illū
vidreas: arcta est.

Multo quis habet: aut avarus: aut pdigus: si
pdigus nō habebit: si avarus nō habebit:
multi illum comitantur: mel musce sequun-
tur: cadavera lupi et formice: ista turba pre-
dam sequuntur non hominē.

Pecunia perdidit: foras te illa perdidisset: o
te felicem si cū illa avariciā perdidisses.

Oculos perdidit: habet et not suas voluptates
o quā multis cupiditatibus incisa ē via.

Amissi liberos: stul⁹ ē qui slet casus mortalitū.

Naufragium feci: nō quod perdiditeris: sed
quod euaseris cogita.

Pia pdidi: sed cū omnib⁹ perire potuisti.

In latrones incidi: alius in accusatores: alius
in fures: ali⁹ in fraudatores: plena infidili-
via est: noli cōqueri quod incidentis: sed qd̄
euaseris gaude.

Inimicos graues habeo: quādo aduersus se-
ras munimenta cōquires: quādo aduersus ser-
pentes: sic aduersus inimicos auxilia circū-
spice: quibus illos arreas: aut compescas:
aut quod optimū est placa.

Amicū perdidit: iā ante te habuisse certū est.

Amicū pdidi: aliū quere, et ibi cū queras: ubi
inuenias: quere inter liberalces artes: inter
recta et honesta hospicia aut officia. Quere i-